
ZARZĄDZENIE NR 277/23 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2023 

Na podstawie art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających 
nauczycieli zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Jasionówce, którego organem prowadzącym jest Gmina Jasionówka, mogą być 
dofinansowane następujące specjalności i formy kształcenia: 

1) specjalności: 

a) obsługa dziennika elektronicznego, 

b) pomoc psychologiczno-pedagogiczna; 

2) formy kształcenia: 

a) studia podyplomowe, 

b) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli oraz kadry kierowniczej, 

c) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

d) szkolenia rad pedagogicznych, 

e) kursy kwalifikacyjne, kursy doskonalące. 

§ 2. Określa się na rok 2023 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 
pobieranych przez szkoły wyższe, w wysokości do 60% poniesionych kosztów za semestr nauki, jednak 
nie więcej niż 2000 zł. 

§ 3. Decyzję w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, mając na względzie 
możliwości finansowe i w pierwszej kolejności faktyczne potrzeby szkoły, podejmuje dyrektor szkoły. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BB70CE-89AF-4AC7-B3E6-C30C92F0C424. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




